
                                                                                                                                          

 

 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                      
                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  СКЛИКАННЯ 

 СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від               січня  2025  року                                                                         №  
  

 

Про включення до переліку земельних ділянок  
для продажу права оренди на земельних торгах 

(аукціоні) на території  Скалатської міської  ради  

 

 

 

 З метою сприяння соціально-економічного розвитку міської ради , ефективного та 
раціонального використання земельного фонду Скалатської міської ради та залучення коштів 
до міського бюджету , відповідно до статей  122, 134-139 Земельного кодексу України, статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.50 Закону України «Про  
землеустрій», Законорм України «Про державний земельний кадастр», враховуючи 
рекомендації  комісії з питань земельних відносин , природокористування , планування 
території ,будівництва та охорони природи , Скалатська міська рада 

                                   

                                                                             ВИРІШИЛА:  

  

1. Включити  до переліку земельних ділянок комунальної власності для продажу її права 
оренди на земельних торгах (аукціоні) такі земельні ділянки:      
           1.загальною площею 1,8706 га за кадастровим номером 6124687800:01:001:0377  

            за межами с.Старий Скалат , Тернопільського р-ну , Тернопільської обл.        
2. Розпочати процедуру підготовки земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва , яка знаходиться на території Скалатської міської 
ради для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на комісію міської ради з питань 
земельних відносин , природокористування , планування території будівництва  та 
охорони природи. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Петро САВОНЧАК 

 

 

 

         

 


